

Request for Written Quotes: TCTC-20-CCESB Amendment #2 – Questions and Answers

1. Question: Will there be three issues or four issues on this contract?

Answer: There will be four issues.

2. Question: With the COVID-19 restrictions, are you still requiring press checks?

Answer: Yes, we will still require press checks, we can proceed with the press check in email format if in person contact isn't feasible.